Feria 2. et 6. de commemorationibus et nichil de 3. commemoratione.

Sabbato de visitatione et nichil de martyribus [Processo et Martiniano].⁷⁹

¶ Dominica 5. dominica 6. dominica 7. dominica 8. et per ebdomadam omnia ut supra ad 1. R̄. scilicet ad dominicam 6. 7. 8. et 9.

3. R̄. ¶ Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de octavis Corporis Christi. Ad 1. vespere que erunt de apostolo [Barnaba]⁸⁰ memoria de martyribus [Basilide, Cirino, Nabore et Nazario],⁸¹ de octavis, de dominica, ant. *Loquere Dómine.* de Trinitate et processio. Ad matutinas tantum memoria de martyribus, de dominica et de Trinitate. Missa dominicalis dicitur in capitulo cum memoria de Trinitate tantum. Ad altam missam fiat memoria de martyribus [Basilide &c.]⁸² et de omnibus sanctis.

Feria 5. de octava, medie lectiones de martyribus [Cirico et Julitta].⁸³ In laudibus omnes antiphone. Festum S. Richardi differatur in crastinum. 2. vespere erunt de octava, memoria de sancto Richardo.

Feria 6. de S. Richardo, ix. lectiones de communi. 2. vespere erunt de S. Richardo et memoria de S. Maria, Ant. *Sub tuam*.

¶ Dominica 2. tota cantetur hystoria et tantum memoria de sanctis [Gervasio et Prothasio]⁸⁴ et de Trinitate et processio.

Feria 2. 3. et sabbato de commemorationibus.

¶ Dominica 3. dominica 4. dominica 5. dominica 6. dominica 7. et per ebdomadam omnia ut supra ad 1. ¶ scilicet ad Dominicam 5. 6. 7. 8. et 9. ita quod translatio S. Benedicti celebretur cum iij. lectionibus hoc anno.

4. ¶ Dominica 1. post festum Trinitatis totum servitium de octavis Corporis Christi. Ad 1. vespere memoria de martyribus, de dominica, ant. *Loquére Dómine*. de Trinitate et processio. Et tota cantetur hystoria in die S. Christine. Ad matutinas memoria tantum de martyribus, de dominica et de Trinitate. 9. R̄. a duobus cantetur. Missa dominicalis dicitur in capitulo. Ad 2. vespere memoria de S. Edvardo et de dominica.

Feria 4. de S. Albano, ix. lectionum, medie lectiones de octavis, cum V̄. et R̄. de 3. nocturno. Ad vespere que erunt de octava memoria de S. Albano et de virgine [Etheldreda].⁸⁵

Feria 5. de octava [Corporis Christi].⁸⁶ Invitorium triplex, medie lectiones de virgine. 6. R̄. *Regnum mundi*. Missa de vigilia cantetur post 6. cum memoria de virgine et tunc ad missam de die nulla memoria de virgine. Tamen in diocesi Eliensi in octava Corporis Christi totum servitium erit de S. Etheldreda et tantum [solennis]⁸⁷ memoria de octava hoc anno. Ad vespere de S. Johanne, solennis memoria de octava.